

Kvartalsrapport Trisam-timmar handläggartid 2022–2023

	Diarienummer	Signatur
	Ankomstdatum	

Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande.

OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.

Kontakt

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se

Tfn: 070-084 04 00

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare

per.lundgren@finsamgavleborg.se

Tfn: 070-320 54 68

1. Allmänna uppgifter

Insatsens namn Trisam 2.0
Huvudman för insatsen Sandvikens kommun
Kvartalsrapporten gäller för perioden 230401-230630

2. Rapport

2.1 Hur har ni arbetet med Trisam under det senaste kvartalet? (t.ex. internt, externt, processen, kvalitet, information etc.)

En gång i månaden träffas enhetens Rehabgrupp där representanterna för Trisam-mötena, en gruppleddare samt uppdragstagaren/enhetens bitr. enhetschef ingår. Mötet syftar till att säkerställa att enheten arbetar utifrån den interna rutin för Trisam som finns, samt identifiera om det finns nya utvecklingsfrågor avseende Trisam som behöver

implementeras i verksamheten. Rehabgruppen arbetar utöver Trisam även med andra rehabfrågor inom enheten.

Trisam finns med som stående punkt på APT (som genomförs en gång per månad) med syfte att socialsekreterarna/handläggarna delges aktuell information om Trisam samt föra en dialog i olika frågor som rör Trisam. På så vis hålls Trisam levande.

Angelica Gabrielsson från Samordningsförbundet Gävleborg träffade under april 2023 Rehabgruppen för dialog om Trisam. Inför denna träff hade Rehabgruppen gått igenom materialen "STATISTIK TRISAM 2022 Gävleborgs län" samt "STATISTIK TRISAM 2022 Sandvikens kommun" och gjort reflektioner utifrån vårt arbete med Trisam och redovisad statistik.

Ekonomienheten har ett processamarbete med Arbetslivsförvaltningen som heter "Från bidrag till egen försörjning 2.0" (FBE), som syftar till att fler personer med försörjningsstöd varaktigt går till egen försörjning. Den 9:e juni anordnade Arbetslivsförvaltningen och Ekonomienheten en workshop tillsammans där även Arbetsfördelningen var inbjudna. Undertecknad höll en presentation om Trisam och Ekonomienhetens arbete med rehabiliteringsfrågor. Presentationen bestod i både grundläggande information om vad Trisam är, samt mer riktad information om hur Arbetslivsförvaltningen kan tänka gällande rehabiliteringsfrågor för de som är inskrivna i FBE, och hur de kan använda sig av Trisam som en del i den processen.

2.2 Beskriv om ni har uppmärksammat några utmaningar/framgångsfaktorer?

Utifrån samtal i trisamteamen om individen framledes ska ges större utrymme att själv delta under trisammötet har ett inledande samtal förts gällande för- och nackdelar med detta. En fråga som uppstår är om man vill samtala med individen efter trisammötet, hur blir det om vi har fler ärenden efteråt där trisamrepresentanten ska delta i? En lösning kan vara att ordinarie handläggare är med under trisammötet, och sen avviker med individen efter trisammötet så trisamrepresentanten kan fortsätta med nästa individärende. Det skulle dock kräva mer personalresurser. Vidare görs bedömningen att förarbetet inför mötet kommer ta mer tid.

2.3 Övrigt

3. Uppgiftslämnare

Datum	Namn
2023-07-24	Maria Hagström